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Extrato Mensal / Por Periodo
FUNDACAO P. M. F. -. I. HOSPITALAR | CNPJ: 009.039.744/0007-80

i Nome do usuario: arthur pereira martins de lima
bradesco Data da operagdo: 12/03/2021 - 10h35
net empresa
Folha 1/14
Agéncia | Conta Total Disponivel (R$) Total (R$)
03101 | 0437885-7 49.937,42 49.937,42
Extrato de: Ag: 3101 | CC: 0437885-7 | Entre 01/02/2021 e 28/02/2021
Data Langamento Dcto. Crédito (R$) Débito (R$) Saldo (R$)
29/01/2021 SALDO ANTERIOR 1,00
01/02/2021 RESGATE DE INVESTIMENTOS 722545 23.179,19 23.180,19
TRANSF CC PARA CC PJ
JNS COMERCIO DE PRODUTOS 3101517 48,00 23.228,19
ALIMENT
PAGTO ELETRON COBRANCA
BARI AUTOMOVEIS 509 -2.731,00 20.497,19
PAGTO ELETRON COBRANCA
COMPANHIA ALIMENTOS 510 -5.735,07 14.762,12
PAGTO ELETRON COBRANCA
COMERCIAL CARNES 511 -792,49 13.969,63
PAGTO ELETRON COBRANCA
METALEERCO 512 -1.182,24 12.787,39
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. MALTEC 3763560 -2.393,07 10.394,32
TRANSF CC PARA CC PJ
JNS COMERCIO DE PRODUTOS A 8101335 -80,70 10.313,62
TRANSF CC PARA CC PJ
JNS COMERCIO DE PRODUTOS A 3101336 -478,05 9.835,57
CHEQUE COMPENSADO 126 -1.149,30 8.686,27
CHEQUE COMPENSADO 127 -8.685,27 1,00
02/02/2021 RESGATE DE INVESTIMENTOS 722545 5.360,62 5.361,62
VALOR TRANSF.JUDICIAL
OFICIO 20210000253248-00012 89240 1,00 5.362,62
PAGTO ELETRON COBRANCA
SERVE BEM 513 -50,28 5.312,34
PAGTO ELETRON COBRANCA
VISION PLAST 514 -4.600,00 712,34
TED-TRANSF ELET DISPON
OFICIO 20210000253248-00012 8600 -1.00 711,34
TRANSF CC PARA CC PJ
JNS COMERCIO DE PRODUTOS A 8101102 -71034 1,00
TRANSF CC PARA CC PJ
03/02/2021 FUNDACAO P. M. E. . 1. HOSPITAL 3101982 200.000,00 200.001,00
PAGTO ELETRON COBRANCA
SUL AMERICA 515 -3.055,00 196.946,00
PAGTO ELETRON COBRANCA
SERVE BEM 516 -338,52 196.607,48
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. ANBIOTON 6888388 -15.839,10 180.768,38
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. BABY LAB 7476316 -138.179,95 42.588,43
PAGTO ELETRON COBRANCA
04/02/2021 COMPANHIA ALIMENTOS 517 -6.152,55 36.435,88
PAGTO ELETRON COBRANCA
MINASGAS 518 -2.455,85 33.980,03
PAGTO ELETRON COBRANCA
MINASGAS 519 -4.170,31 29.809,72
PAGTO ELETRON COBRANCA
PROC TRAB RODRIGO TENORIO 520 -17.469,00 12.340,72
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. MAIR DE SOUZA NASCIM 9304848 -529,00 11.811,72
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. J BEZERRA COMERCIO 9304968 -2.878,36 8.933,36
TRANSF CC PARA CC PJ
JNS COMERCIO DE PRODUTOS A 8101671 -161,95 8.771,41
TARIFA BANCARIA
CHEQUE VALOR SUPERIOR 127 -40.10 8.731,31
TED-TRANSF ELET DISPON
05/02/2021 REMET.PE FES CT SUSCUSTEIO 4021136 2.303.995,53 2.312.726,84
TRANSF CC PARA CC PJ
JNS COMERCIO DE PRODUTOS 3101600 16,27 2.312.743,11
ALIMENT
TRANSF CC PARA CC PJ
FUNDACAO P. M. E. . 1. HOSPITAL 3101761 800.000,00 3.112.743,11
CHEQUE
ESPECIE 129 -1.725,07 3.111.018,04
CHEQUE
ESPECIE 131 -120,00 3.110.898,04
PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
INTERNET --FGTS/GRF S/TOMADOR 5663974 -270.657,42 2.840.240,62
TRANSF CC PARA CC PJ 3101144 -270,33 2.839.970,29

JNS COMERCIO DE PRODUTOS A
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FUNDACAO P. M. F. -. I. HOSPITALAR | CNPJ: 009.039.744/0007-80

II Nome do usuario: arthur pereira martins de lima
bradesco Data da operacdo: 12/03/2021 - 10h35
net empresa
Folha 2/14
lﬁﬁgi@fg E_A,\ﬁ_AF(_:_Cl_Pl_fO 3101630 -1.000.000,00 1.839.970,29
lﬁﬁ’;ﬁ@fg ,S‘A,\;{.AF(I:.CLP;O 3101828 -1.600.000,00 239.970,29
CHEQUE COMPENSADO 124 -556,22 239.414,07
08/02/2021 lﬁﬁgiggg E_AS_AF?CLPJOSPIT AL 3101284 400.000,00 639.414,07
COMPANHIA EXCELSIOR 521 289523 636.518,84
gécR;\T/(EJ Elé'\EATRON COBRANCA 529 06,54 636299 50
gﬁflﬁgkfg AR ON COBRANCA 523 -5.887,04 630.335,46
DEST, FERNANDA NUNES DA Si 6320790 120,00 630.215,46
EE%TE? IE'FI 'ATSUCL(')(,:\,C H.BANK 6320793 -6.650,55 623.564,91
SE%TD. IS;EZSL'CC H.BANK 6320796 -8.010,12 615.554,79
DEST. ENAJIO ALENGAR DA S 6320830 60,00 615.494,79
EE%TE? I/EI;IFIIETSL'JI'II_EEI(,:A H.BANK 6320837 -195.405,33 420.089,46
SE%E ','::(T;E,h”ésc € H.BANK 6320875 -2.115,58 417.973,88
DEST GRENDA MIRELLE . NE 6320882 275,55 41769833
DEST, ENNE SOLUCOES 6320885 534375 412.354.58
EEZ‘TD. 'E-,,Z'g\t,’,k-sic H.BANK 6320894 -28.376,05 383.978,53
SEQTD_ 'Z\Eglaﬁﬁl'éfANK 6320904 -8.757,00 375.221,53
EE';TD_ '(F;'S:TUL'CC H.BANK 6320911 -11.696,21 363.525,32
DEST. R GRAPH GOMERCIO 6320028 10.445,92 353.079,40
EE%TD. 'gﬂg&#&cfc H.BANK 6320940 -8.705,80 344.373,60
DEST MARIA EMILIA PERRAZ 6320043 363,00 344.010,60
EEI;TD. I'IITF;I-IIL-JrltlJIF_(g: ggMBéARNgo DE 6320949 -10.165,67 333.844,93
DEST. EVA FERNANDES DOS SA 6320961 261,03 333.583,90
EE[S)TD_ IE;IJSU tgg H.BANK 6320968 -3.014,46 330.569,44
DEST, SERV IMAGEM 6320969 440326 326.166,18
DEST. SL. ENGENHARIA 6320970 13.554,84 31261134
EE@TD_ 'EQ,TEULL'CC H.BANK 6320997 -1.773,76 310.837,58
EE%TE? III?\I-Q'I'T#IL_J'I(':((): F'jl'SANK 6326170 -8.885,00 301.952,58
DEST. VIEIRA £ MOURAG 6326239 110.761,30 20119128
DEST. FLAVIA ALVES DE SOUS 6326279 -8.930,00 282.261,28
EE;TD_ ','\:,,;gg AL'TCC H.BANK 6326297 -2.353,17 279.908,11
DEeT ueoner C HEANK 6326327 12.754,05 267.154,06
SEQTD_ ','\:,,gg X '[Mi%gﬁANK 6326350 -2.346,25 264.807,81
DEST. INSTITUTO DOS OLHOS 6326370 354,00 261253 81
I:%AMNP?_FEEE SPEAF?G((::SSPSE AR CO 286134 -790,00 260.463,81
CLIAM CLINICA INTEGRADA A 3101087 471988 255.743,93
-ll\—l%AR'\C‘)SI’EFS(I:ACZEPOERS\C? cs:cl)jélEDADE D 6342265 -7.114,76 248.629,17
ISQP?ES&%%@&CEPSJERWCO 6343261 -8.000,00 240.629,17
-?SS ,r,(ﬁEF';\,LTEETRNET 6320793 -1,88 240.627,29
.'?SDC /,,T\EEF':\,QTEETRNET 6320796 -1,88 240.625,41
TED INTERNET 6320837 1.8 240.623,53
DOC/TED INTERNET 6320875 e S

TED INTERNET
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'I?I(E)I;:/ILI'EI'EIIQT\I-II-EEI'RNET 6320885 -1,88 240.619,77
O D I TERNET 6320894 1,88 240.617,89
DOCI T ED INENET 6320904 1,88 240.616,01
DO ED INTERNET 6320911 1,88 240.614,13
DO D I TERNET 6320928 1,88 240.612,25
DOCITED INEERNET 6320943 1,88 240.610,37
DO ED INTERNET 6320949 1,88 240.608,49
DO ED I TERNET 6320968 1,88 240.606,61
O D IERNET 6320969 1,88 240.604,73
DO ED INTERNET 6320970 1,88 240.602,85
DO £ INTERNET 6320997 1,88 240.600,97
O D I TERNET 6326170 1,88 240.599,09
DOCH ED INTERNET 6326239 1,88 240.597,21
DO ED INTERNET 6326279 1,88 240.595,33
O D I TERNET 6326297 1,88 240.593,45
DOCI T ED N NET 6326327 1,88 240.591,57
DOCH ED INTERNET 6326350 1,88 240.589,69
O D I TERNET 6326370 1,88 240.587,81
CHEQUE COMPENSADO 130 -2.166,04 238.421,77
CHEQUE COMPENSADO 128 -225,00 238.196,77
CHEQUE COMPENSADO 132 -295,80 237.900,97
00022021 [ANSE OC PARA CC R AL 3101424 300.000,00 537.900,97
X
03-DIVERG. CPFICNP) DESTINAT 8457096 112,00 538.012,97
D i RO COBRANCA 524 -2.757,16 535.255,81
P O L RO COBRANCA 525 -23.455,20 511.800,61
PRS2 ELETRON COBRANCA 526 50,28 511.750,33
Py 1 RON COBRANCA 527 -2.384,00 509.366,33
LR DIEL L OC HBANK 8457092 -87.674,18 419.931,21
LR DI TITIL CC H BANK 8457153 -40.726,88 378.802,77
R ey, 8457155 -3.425,01 375.377,76
R N A 8457212 -2.254,00 372.934,95
moETee e s
D A oE 8457232 -5.780,00 365.654,95
Lo DI T L EC SLBANK 8457237 -10.550,65 355.104,30
LR DIET I GO L BANK 8457260 527,26 354.577,04
D 1A 8457262 -149.534,35 205.042,69
Lo DIETTLLCC B BANK 8637574 -1.531,00 203.511,69
e g 8637575 -19.885,30 183.626,39
TED DIF.TITUL.CC H.BANK 8637596 -25.607,04 158.019,35

DEST. CIRURGICA MONTEBELLO
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net empresa
Folha 4/14
ISR o s
DA COM VARED DE ART 8P £ 3101395 290834 14135099
?SDCIFI[I o e NET 8457058 -1,88 139.866,54
DO ED INTERNET 8457092 -1,88 139.864,66
?gng\EEquTEETRNET 8457096 -1,88 139.862,78
_'?Sglr'[l I'EFEIIQT\I-II—EI%I'RNET 8457151 -1,88 139.860,90
_'?SDC/”T\I e NET 8457153 -1,88 139.859,02
DO £ INTERNET 8457155 -1,88 139.857,14
_'?SSIFI[I E'EF'Q’;‘\ITEETRNET 8457176 -1,88 139.855,26
_'?gDC/”T\I e NET 8457212 -1,88 139.853,38
_'?SDCIFL I‘Erléll?,\lil-ll-EI%I'RNET 8457232 -1,88 139.849,62
_'?‘EJSIFI[I e NET 8457237 -1,88 139.847,74
?SSIFIL EEFI;\ILTEETRNET 8457262 -1,88 139.843,98
_'?gglr'[l e NET 8637574 -1,88 139.842,10
DO ED INTERNET 8637575 -1,88 139.840,22
DO D I TERNET 8637596 -1,88 130.838,34
CHEQUE COMPENSADO 123 -98,00 139.740,34
CHEQUE COMPENSADO 134 -2.430,36 137.309,98
1000272021 PACTO ELETRON COBRANCA 528 -435,62 136.874,36
PAGTO ELETRON GOBRANCA 529 176,08 136.698,28
PAGTO ELETRON COBRANGA 530 60,19 136.638,09
STALLYN JOHNSON 1 o0 Heses
PAGTO ELETRON COBRANCA 30 345,66 136.200,53
PAGTO ELETRON GOBRANGA 533 84,00 136.116,53
T e | WON COBRANCA 534 -33,90 136.082,63
LED DIETITL CC HBANK 1006071 -77.536,14 58.017,49
DEST WHITE MARTINS 172018 61089 234450
Elégﬁlsg IRTéJ'\I;IfRCK:-TBANK 1406130 -7.399,40 34.418,20
DEST, GIRURGIGA RECIFE 1406205 5.638,36 28.779,84
NORDMARKET COMERCIO DE PRO 3445313 o0 2600004
TRANSF CC PARA CC PJ 6343991 -8.000,00 20.660,04

LUMI CONSULTORIA E SERVICO

DOC/TED INTERNET
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Folha 5/14
TED INTERNET 1006070 1,88 20.658,16
DO £ INTERNET 1006071 1,88 20.656,28
DO D I TERNET 1006179 1,88 20.654,40
DOCITED N NET 1006187 1,88 20.652,52
DO ED INTERNET 1006260 1,88 20.650,64
DO D DN TERNET 1171876 1,88 20.648,76
DOCITED INEERNET 1172018 1,88 20.646,88
DO ED INTERNET 1405979 1,88 20.645,00
DO D I TERNET 1406130 1,88 20.643,12
O D IERNET 1406205 -1,88 20.641,24
CHEQUE COMPENSADO 133 -2.659,12 17.982,12
N T O TEEFNE 5065703 -3.035,25 14.946,87
11/02/2021  RESGATE DE INVESTIMENTOS 722545 55.247,85 70.194,72
.
e R et INVALIDA 3322516 1.492,18 71.686,90
P o COBRANCA 535 -1.395,00 70.291,90
LR DI T o i BANK 3322355 594,69 68.693,93
gy N 3322451 -23.097,98 45.595,95
L D o HBANK 3322514 470,00 45.082,52
D R o 3322516 -1.492,18 43.590,34
Lo DI TTLLCC HBANK 3322519 -8.647,00 34.943,34
LR DIE T o HBANK 3322622 132.387,30 2.556,04
DOCITED N NET 3322339 1,88 169,66
DO ED INTERNET 3322355 1,88 167,78
?ggﬂﬁgg}‘\gmg 3322451 -1,88 165,90
DOCITED INEERNET 3322513 1,88 164,02
DO ED INTERNET 3322514 1,88 162,14
DO D I TERNET 3322516 1,88 160,26
O DV IERNET 3322519 -1,88 158,38
DOCH ED INTERNET 3322622 1,88 156,50
CHEQUE COMPENSADO 135 27,50 129,00
CHEQUE COMPENSADO 137 -128,00 1,00
12022021 [ TRANSE ELET DISPON 5371223 3.149.964,88 3.149.965,88
APLICACAO INVESTIMENTOS 898331 -3.000.000,00 149.965,88
LARIER 322‘;2&"’* 10221 73,97 149.891,01
LR DIE T o0 HBANK 5437021 5.917,74 143.974,17
S SN PARA SO P 1058201 893,66 143.080,51
e s R e D hosp 2060194 -1.043,54 142.036,97
INS COMERCIO DE PRODUTOS A 3101192 762,49 14127448
T S R e rerro 3101198 -2.207,52 139.066,96
O D I IERNET 5437021 -1,88 139.065,08
17/02/2021  RESGATE DE INVESTIMENTOS 722545 49.582,32 188.647,40
RESGATE DE INVESTIMENTOS 898331 1.435.603,56 1.624.250,96
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net empresa
Folha 6/14
TRANSF CC PARA CC PJ 3101964 36,00 1.624.286,96
JNS COMERCIO DE PRODUTOS
ALIMENT
PAGTO ELETRON COBRANCA
BID COMERCIO 536 -9.437,08 1.614.849,88
PAGTO ELETRON COBRANCA
BID COMERCIO 537 -1.089,82 1.613.760,06
PAGTO ELETRON COBRANCA
CANTINHO DA MAMAE 538 -600,00 1.613.160,06
PAGTO ELETRON COBRANCA
COMPANHIA ALIMENTOS 539 -513,65 1.612.646,41
PAGTO ELETRON COBRANCA
COMPANHIA ALIMENTOS 540 -3.902,95 1.608.743,46
PAGTO ELETRON COBRANCA
DESTAK 541 -6.036,00 1.602.707,46
PAGTO ELETRON COBRANCA 542 -726,00 1.601.981,46
FADE
PAGTO ELETRON COBRANCA
GALPAO 543 -102,60 1.601.878,86
PAGTO ELETRON COBRANCA 544 -330,00 1.601.548,86
KESA
PAGTO ELETRON COBRANCA 545 -815,00 1.600.733,86
KESA
PAGTO ELETRON COBRANCA 546 -6.447,92 1.504.285,94
KESA
PAGTO ELETRON COBRANCA
INS COMERCIO 547 -268,09 1.594.017,85
PAGTO ELETRON COBRANCA
LEAO FERRAMENTAS 548 -33,25 1.593.984,60
PAGTO ELETRON COBRANCA
LEAO FERRAMENTAS 549 -194,60 1.593.790,00
PAGTO ELETRON COBRANCA
LEAO FERRAMENTAS 550 -76,00 1.593.714,00
PAGTO ELETRON COBRANCA
LEAO FERRAMENTAS 551 -32,68 1.593.681,32
PAGTO ELETRON COBRANCA
MINASGAS 552 -2.702,75 1.590.978,57
PAGTO ELETRON COBRANCA
MINASGAS 553 -1.740,05 1.589.238,52
PAGTO ELETRON COBRANCA
NOROES 554 -5.012,54 1.584.225,98
PAGTO ELETRON COBRANCA
PREMIER 555 -526,70 1.583.699,28
PAGTO ELETRON COBRANCA
SERVE BEM 556 -472,45 1.583.226,83
PAGTO ELETRON COBRANCA
SERVE BEM 557 -104,39 1.583.122,44
PAGTO ELETRON COBRANCA
SERVE BEM 558 -343,91 1.582.778,53
PAGTO ELETRON COBRANCA
SERVE BEM 559 -337,44 1.582.441,09
PAGTO ELETRON COBRANCA
SERVE BEM 560 -16,93 1.582.424,16
PAGTO ELETRON COBRANCA
TECFARMA 561 -16,00 1.582.408,16
PAGTO ELETRON COBRANCA
TECFARMA 562 -2.865,77 1.579.542,39
PAGTO ELETRON COBRANCA
TECFARMA 563 -16,00 1.579.526,39
PAGTO ELETRON COBRANCA
ULTRAMEGA 564 -3.160,00 1.576.366,39
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. IBE IND BRASILEIRA 8828936 -1.666,41 1.574.699,98
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. TRES LEOES 8829249 -63.829,93 1.510.870,05
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. ALTAMEDICAL 8829262 -6.945,00 1.503.925,05
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. CIRURGICA RECIFE 8829263 -1.514,20 1.502.410,85
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. BRASCON 8829264 -6.576,23 1.495.834,62
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. PLANISA 8829304 -2.582,45 1.493.252,17
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. DMH PROD HOSPITALARE 8829330 -8.222,16 1.485.030,01
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. JL MED COMERCIO 8829361 -6.942,60 1.478.087,41
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. ANBIOTON 8829429 -9.802,49 1.468.284,92
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. BR TRADEX ASSESSORIA 9008425 -184,70 1.468.100,22
TED DIF.TITUL.CC H.BANK 9008426 -65,00 1.468.035,22

DEST. GARDEIS EQUIPAMENTOS
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TED DIF.TITUL.CC H.BANK 9008477 -3.472,44 1.464.562,78
DEST. LINUS LOG

D B iboR 9008479 -37.000,00 1.427.562,78
R ) 9008486 317,30 1.427.245,48
S D e 9008487 -1.118,50 1.426.126,98
LER DIF TITLLCC HBANK 9008491 12.812,27 1.413.314,71
D s 9008497 604,00 1.412.710,71
D D o B eAs 9008524 -10.251,00 1.402.450,71
LR DIE T o0 HABANK 9008539 -5.464,70 1.396.995,01
Lo DI T THL LS HLBANK 9008558 11.411,52 1.385.583,49
Lo DI T L oC S LBANK 9008599 4.241,29 1.381.342,20
D eus 9008645 -3.941,65 1.377.382,55
DD o S BA s 9008688 -36,00 1.377.346,55
LR DIET OO HBANK 9008689 -11.070,00 1.366.276,55
LR PIE TTHLOC 1 SANK 9008720 -2.267,50 1.364.009,05
DD s 9008759 31.156,95 1.332.852,10
D D A 9008846 -29,56 1.332.442,54
Lo DiR TTULCC HBANK 9008875 -24.063,63 1.308.378,91
S D e A oS 9026256 -18.738,06 1.289.640,85
Lea DI CC AR 9275556 -1.118,00 1.288.522,85
D e S A et 9275631 -5.256,00 1.283.266,85
LR DIE T O HABANK 9275652 -3.173,60 1.280.093,25
LR DR T o0 A BANK 9275663 643,00 1.279.450,25
Lo DIE THULCC HLBANK 9275666 -3.450,00 1.276.000,25
DEST GIL COMERAIO NAGEM 9275686 -15.256,15 1.260.744,10
Lo PRI O b BANK 9275697 -1.350,00 1.259.394,10
LR DIE TITLLCC HBANK 9277013 -1.095,00 1.258.299,10
IARAﬁ\TISEEﬁ AR e 286412 -2.600,00 1.253.552,60
LRANSF CC PARASCPY 2096229 347,00 1.253.205,60
R e e ALIVE 3101418 -5.356,61 1.247.447,89
R e R e reeNoL 3101420 -5.076,28 1.242.371,61
e bUTOS H 3209406 -1.014,72 1.241.356,89
I s BARACE R 3101404 -1.200.000,00 39.254,67
DOCITED INEERNET 8828936 1,88 39.252,79
DO ED INTERNET 8829249 1,88 39.250,91
DO D DN TERNET 8829262 -1,88 39.249,03
DOC/TED INTERNET 8829263 -1,88 30.247,15

TED INTERNET
DOC/TED INTERNET
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TED INTERNET 8829264 -1,88 39.245,27
DO D I TERNET 8829330 -1,88 39.241,51
TED NTERNET 8529361 e R
?ggmﬁ'%gﬁl—;'RNET 9008425 -1,88 39.235,87
?gglr'[l o e NET 9008426 -1,88 39.233,99
TED INTERNET | 2005479 e oz
?Sglr'[l I'EFEIIQT\I-II—EI%I'RNET 9008486 -1,88 39.228,35
TED NTERNET 2008487 e et
TED INTERNET | 2005451 e 922058
_'?é)glr'[l I'EFEIIRT\I-II—EI%I'RNET 9008497 -1,88 39.222,71
TED NTERNET 9008524 e 02208
_'?SDCIFL I‘El'léll?,\lil-ll—EE'RNET 9008558 -1,88 39.217,07
TED NTERNET 9008599 e oI
DO D I TERNET 9008645 -1,88 39.211,43
TED NTERNET 2008658 e 92095
?ggmﬁ'%gﬁ;'RNET 9008720 -1,88 39.205,79
?gglr'[l o e NET 9008759 -1,88 39.203,91
TED INTERNET | 2005846 e 00
?Sglr'[l I'EFEIIQT\I-II—EI%I'RNET 9008875 -1,88 39.198,27
TED NTERNET 2026256 e 91909
TED INTERNET | 927555 e et
_'?é)glr'[l I'EFEIIRT\I-II—EI%I'RNET 9275631 -1,88 39.192,63
TED NTERNET 9275652 e e
_'?SDCIFL I‘El'léll?,\lil-ll—EE'RNET 9275666 -1,88 39.186,99
TED NTERNET 927568 e et
?Sglflz ﬁgé’&ﬁRNET 9277013 -1,88 39.181,35
CHEQUE COMPENSADO 136 -1.492,91 37.688,44
CHEQUE COMPENSADO 139 -1.492,18 36.196,26
CHEQUE COMPENSADO 140 -309,23 35.887,03
CHEQUE COMPENSADO 141 -243,00 35.644,03
CHEQUE COMPENSADO 142 -16.808,19 18.835,84
CHEQUE COMPENSADO 143 -16.946,67 1.889,17
ﬁ\l?g;?\lgTE -I-—'II?IIE_II_EI'E:IS)(,)\II\IIEICA BRASIL S/ 5960731 192,02 1.697.15
SN o TESFONE 5062464 -1.696,15 1,00
18/02/2021 RESGATE DE INVESTIMENTOS 898331 745.171,82 745.172,82
TED-TRANSF ELET DISPON 2677817 1.095,00 746.267,82

REMET.SL PNEUS PECAS ACESS



_6 Extrato Mensal / Por Periodo
FUNDACAO P. M. F. -. I. HOSPITALAR | CNPJ: 009.039.744/0007-80

II Nome do usuario: arthur pereira martins de lima
bradesco Data da operagdo: 12/03/2021 - 10h35
net empresa
Folha 9/14

PAGTO ELETRON COBRANCA 565 -47,40 746.220,42
INS COMERCIO

PAGTO ELETRON COBRANCA 566 -91.693,59 654.526,83
Lo DIE T L CC HLBANK 1587571 -3.537,33 650.989,50
LR DIE T o B BANK 1587633 226,00 650.763,50
LR PIE T T o FLBATK 1587644 -14.400,00 636.363,50
Lo DIE TIULCC HBANK 2193712 -26.769,55 609.593,95
LR DIE TTULOC HBANK 2193733 -4.665,00 604.928,95
PACTO ELETRONICO TRIBUTO 5162305 880,71 603.961,64
PO L RONCO TR0 5162305 -204.793,83 399.167,81
T By pRoNIco TRIBUTO 5162631 -279,20 398.888,61
PACTO ELETRONICO TRIBUTO 5162631 792,35 398.096,26
PO ELERONICOTRIBITO 5162631 118.517,13 379.579,13
fensdicdemlibconstlinrdi 5201587 -1.583,09 377.996,04
ey e ICO TRIBUTO 5303974 15,75 377.980,29
FACTo ELETRONICO TRIBUTO 5303974 -16,39 377.963,90
T Er reONICO TRIBUTO 5303974 23,25 377.940,65
T By e ONICO TRIBUTO 5303974 -23,25 377.917,40
PACGTO ELETRONICO TRIBUTO 5303974 -25,38 377.892,02
T Er reONICO TRIBUTO 5303974 -27,90 377.864,12
T By o ICO TRIBUTO 5303974 -27,90 377.836,22
PACTO ELETRONICO TRIBUTO 5303974 28,35 377.807,87
T ErC RONICO TRIBUTO 5303974 -33,60 377.774,27
T By e ONICO TRIBUTO 5303974 -37,50 377.736,77
PACTO ELETROMICO TRIBUTO 5303974 -41,03 377.695,74
PACTO ELETRONICO TRIBUTO 5303974 41,28 377.654,46
PACTO ELETROMICO TRIBUTO 5303974 41,28 377.613,18
PACTO ELETRONMICO TRIBUTO 5303974 48,83 377.564,35
PO ErETRONICO TRIBUTO 5303974 50,81 377.513,54
Ty e ONICO TRIBUTO 5303974 56,25 377.457,29
ey e ICO TRIBUTO 5303974 -60,00 377.397,29
PAGTO ELETRONICO TRIBUTO 5303974 67,50 377.329,79
T Er - reONICO TRIBUTO 5303974 68,17 377.261,62
PACTO ELETROMICO TRIBUTO 5303974 72,03 377.189,59
PACGTO ELETRONICO TRIBUTO 5303974 79,20 377.110,39
Ty reONICO TRIBUTO 5303974 -80,11 377.030,28
T By o ICO TRIBUTO 5303974 -87,89 376.942,39
PAGTO ELETRONICO TRIBUTO 5303974 104,18 376.838,21
T ErC RONICO TRIBUTO 5303974 116,25 376.721,96
T By e ONICO TRIBUTO 5303974 118,03 376.603,93
PAGTO ELETRONICO TRIBUTO 5303974 719 376.476.74

INTERNET --DARF
PAGTO ELETRONICO TRIBUTO



©

Extrato Mensal / Por Periodo
FUNDACAO P. M. F. -. I. HOSPITALAR | CNPJ: 009.039.744/0007-80

II Nome do usuario: arthur pereira martins de lima
bradesco Data da operagdo: 12/03/2021 - 10h35
net empresa
Folha 10/14
INTERNET --DARF 5303974 127,96 376.348,78
Ty e ONICO TRIBUTO 5303974 127,96 376.220,82
ey o ICO TRIBUTO 5303974 -150,00 376.070,82
PACTO ELETRONICO TRIBUTO 5303974 174,38 375.896,44
Ty ONICO TRIBUTO 5303974 178,51 375.717,93
T By o ICO TRIBUTO 5303974 -186,00 375.531,93
PACTO ELETRONICO TRIBUTO 5303974 197,46 375.334,47
T Er reONICO TRIBUTO 5303974 209,25 375.125,22
T By e ONICO TRIBUTO 5303974 211,33 374.913,89
PACTO ELETROMICO TRIBUTO 5303974 214,74 374.699,15
T ErC RONICO TRIBUTO 5303974 245,52 374.453,63
T By e ONICO TRIBUTO 5303974 248,35 374.205,28
PACTO ELETROMICO TRIBUTO 5303974 334,95 373.870,33
PO EXETRONICO TRIBUTO 5303974 374,88 373.495,45
T By e ONICO TRIBUTO 5303974 444,29 373.051,16
PACTO ELETROMICO TRIBUTO 5303974 465,00 372.586,16
PACTO ELETRONICO TRIBUTO 5303974 612,13 371.974,03
Ty e ONICO TRIBUTO 5303974 -1.162,14 370.811,89
PACTO ELETROMICO TRIBUTO 5303974 -1.683,38 369.128,51
PACTO ELETRONICO TRIBUTO 5303974 -3.151,54 365.976,97
Ty e ONICO TRIBUTO 5303974 7.827,70 358.149,27
PACTO ELETRONMICO TRIBUTO 5303974 -9.769,76 348.379,51
PACTO ELETRONICO TRIBUTO 5303974 -348.367,23 12,28
DO ED INTERNET 1587571 1,88 10,40
DO D I TERNET 1587633 1,88 8,52
O D IERNET 1587644 -1,88 6,64
DOCH ED INTERNET 2193712 1,88 4,76
?SS’IEEF'S‘\ITEETRNET 2193733 1,88 2,88
O D IERNET 2103789 -1,88 1,00
10/02/2021  RESGATE DE INVESTIMENTOS 898331 21.860,60 21.861,60
P s SETRON COBRANCA 567 216,99 21.644,61
P I OON COBRANCA 568 351,97 21.292,64
D K s 3951471 -5.049,00 16.243,64
BEgTD. Iggllggll_@g: BANK 3951632 -14.364,00 1.879,64
DO ED INTERNET 3951471 1,88 1.877,76
?SS{L?EF'NEETRNET 3951632 -1,88 1.875,88
CHEQUE COMPENSADO 138 -1.874,88 1,00
22/02/2021  RESGATE DE INVESTIMENTOS 898331 132.885,17 132.886,17
cHESuE 144 -1.000,00 131.886,17
PARCELAMENTO CELPE 17718 569 82.628,64 4925753
D L RN Z2BRANCA 570 -1.236,00 48.021,53
R TRON COBRANCA 571 -4.048,56 43.972,97
PAGTO ELETRON COBRANCA 57 0751 43.465.46

COML CARNES
PAGTO ELETRON COBRANCA



_6 Extrato Mensal / Por Periodo
FUNDACAO P. M. F. -. I. HOSPITALAR | CNPJ: 009.039.744/0007-80

II Nome do usuario: arthur pereira martins de lima
bradesco Data da operagdo: 12/03/2021 - 10h35
net empresa
Folha 11/14
COMPLETA 573 -1.130,00 42.335,46
PAS 10 ELETRON COBRANCA 574 -6.702,66 35.632,80
PAGTO ELETRON COBRANCA - 5760 25.575.20
PO ELE RO COBRANCA 576 750,00 34.825,20
ST DL TRON COBRANCA 577 374,66 34.450,54
[/ L0 FLETRON COBRANCA 578 152,14 34.298,40
PAS O\ HETRON COBRANCA 579 659,82 33.638,58
PACTD ELETRON COBRANCA 580 402,55 33.236,03
T e | RON COBRANCA 581 -200,00 33.036,03
PAGTO ELETRON COBRANCA 582 422325 28.812,78
PACTO T CIRON COBRANCA 583 822,59 27.990,19
DT T (ON COBRANCA 584 -1.754,78 26.235,41
Lo DI T L CC HLBANK 6275825 -3.917,80 21.788,61
L P e S A At 6275903 -5.343,75 11.383,53
Lo DI TLL G HBANK 6275919 -8.452,00 2.931,53
LEa DIE T ST HBANK 6275944 -28,52 1.962,28
At |g.Jllggh.cc H.BANK 6275961 550,00 1.412,28
153 ,\(‘:%'T\A(:E%CPQ)RSIE(: ISRFS]DUTOS A 3101360 476,35 895,93
I:AHFEISGEB '\A//’\\lfés IQUPERIOR 142 -40.10 59.90
g:élgﬁlzB CQEQE IQUPERIOR 143 -40.10 19,80
DOCH ED INTERNET 6275817 1,88 17,92
DO ED N TERNET 6275825 -1,88 16,04
O D IERNET 6275828 -1,88 14,16
DO ED INTERNET 6275903 1,88 12,28
DO ED INTERNET 6275919 1,88 10,40
O D I TERNET 6275922 -1,88 8,52
DOC T ED N NET 6275930 1,88 6,64
DO £ INTERNET 6275944 1,88 4,76
DO D I TERNET 6275961 -1,88 2,88
DOCITED N NET 6275980 1,88 1,00
23/02/2021  RESGATE DE INVESTIMENTOS 898331 13.535,34
T o (N COBRANCA 585 19,44 13.515,90
B e s ON COBRANCA 586 -910,00 12.605,90
P O\ HETRON COBRANCA 587 -3.112,00 9.493,90
PACTD ELETRON COBRANCA 588 338,45 9.155,45
TED DIF.TITUL.CC H.BANK 2009299 560,84 658561

DEST. MENEZES E FREITAS
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
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Extrato Mensal / Por Periodo
FUNDACAO P. M. F. -. I. HOSPITALAR | CNPJ: 009.039.744/0007-80

II Nome do usuario: arthur pereira martins de lima
bradesco Data da operagdo: 12/03/2021 - 10h35
net empresa
Folha 12/14
DEST. FEITOSA COMERCIO DE 7909329 -1.422,00 7.163,61
DEST QUIRON—EANK 7909330 850,00 6.313,61
Lo DIE T UL CC HBANK 7909408 -5.902,36 375,55
DO D DN TERNET 7909299 1,88 8,52
DOCITED INEERNET 7909329 1,88 6,64
DO ED INTERNET 7909330 1,88 4,76
DO D I TERNET 7909354 1,88 2,88
O D IERNET 7909408 -1,88 1,00
24/02/2021 RESGATE DE INVESTIMENTOS 898331 33.168,35 33.169,35
.
02-AG.0U CTA DEST. INVALIDA 9261328 18,00 33.187,35
cHsouE 147 -1.000,00 32.187,35
PAGTO ELETRON COBRANCA 589 -2.459,00 20.728,35
P o FTRON COBRANCA 590 -2.824,50 26.903,85
P A Ol COBRANCA 501 266,00 26.637,85
PASTO ELETRON COBRANCA 592 360,88 26.276,97
S D D e oS 9261245 112.715,79 13.526,30
LR DIETTUL CC HBANK 9261304 -12.920,00 606,30
morTC B
O D I TERNET 9261207 1,88 8,52
DOCTED INENET 9261245 1,88 6,64
DO ED INTERNET 9261304 1,88 4,76
DO D I TERNET 9261328 1,88 2,88
DOCITED INEERNET 9261383 1,88 1,00
25022021 QEFOSITO EM DINFEIRG. 615116 23,50 24,50
RESGATE DE INVESTIMENTOS 898331 114.527,29 114.551,79
LED TRANSE ELET DISPON 1640527 1.422,00 115.973,79
TRANSF CC PARA CC PJ
GUIMARAES SERVICOS GRAFICOS 3101838 2.384,50 118.358,29
LTDA
D R b COBRANCA 593 275,00 118.083,29
N o O COBRANCA 504 -2.597,10 115.486,19
i T COBRANCA 595 363,34 115.122,85
RS D ELETRON COBRANCA 596 -8.586,90 106.535,95
DACTO EpTRON COBRANCA 597 -2.455,00 104.080,95
D o L TRON COBRANCA 508 -1.287,60 102.793,35
D (ON COBRANCA 599 804,00 101.989,35
DA T SLETRON COBRANCA 600 -3.441,00 98.548,35
D s\ TRON COBRANCA 601 -4.068,00 94.480,35
D R (ON COBRANCA 602 288,00 94.192,35
PAGTO ELETRON COBRANCA 603 192,00 04.000.35

COMPRA VT
PAGTO ELETRON COBRANCA



©

Extrato Mensal / Por Periodo
FUNDACAO P. M. F. -. I. HOSPITALAR | CNPJ: 009.039.744/0007-80

i Nome do usuario: arthur pereira martins de lima
bradesco Data da operagdo: 12/03/2021 - 10h35
net empresa
Folha 13/14
COMPRA VT 604 329,00 93.671,35
D (ON COBRANCA 605 84,00 93.587,35
EE%TD. lggg%ﬁ: H.BANK 2232602 -4.130,59 88.170,76
LR DI TITIL CC H BANK 2232603 774,02 87.396,74
LER DI TG HBARK, 2232610 243,27 87.153,47
Lo DI TITULCC HBANK 2232616 438,83 86.714,64
LR DIE TS0 D BANK 2232622 -1.560,00 85.154,64
g DI T T CC HBATK 2232645 337,56 84.817,08
LR DIET T OC HBANK 2245673 -20.000,00 64.648,30
R R e AR O 286995 -22.735,76 41.912,54
DO ED INTERNET 2232437 1,88 41.730,63
DO ED INTERNET 2232602 1,88 41.728,75
O D I TERNET 2232603 -1,88 41.726,87
DOC T ED N NET 2232610 1,88 41.724,99
DO £ INTERNET 2232616 1,88 4172311
DO D I TERNET 2032622 -1,88 41.721,23
DOCITED N NET 2232645 1,88 41.719,35
DO ED INTERNET 2232722 1,88 41.717,47
DO D I TERNET 2245673 -1,88 41.715,59
CONTA DE ASUAE S00TO 5980186 115,51 41.600,08
CONTA D ASUA E ESC0TO 5980186 658,44 40.941,64
N D ASU A LS00t 5980186 -40.940,64 1,00
26/02/2021  RESGATE DE INVESTIMENTOS 898331 61.884,64 61.885,64
REMET CARLOS ALBERTO DE CA 3513707 525,30 62.410,94
TRANSF CC PARA CC PJ
GUIMARAES SERVICOS GRAFICOS 3101739 125,50 62.536,44
LTDA
D T S AFTRON COBRANCA 606 -22.428,00 40.108,44
D o LT RON COBRANCA 607 483,00 30.625,44
Lea DIFTT L CC HBANK 4158251 -10.783,48 28.841,96
LER DIF L O HBANK 4158378 -20.605,44 8.236,52
DEST, SUPERMEBICA DIST HOS 4158465 3254,00 4.98252
IS COMERCIO DE PRODUTOS A 3101409 325,69 4.656,83
DO D I TERNET 4158251 1,88 4.654,95
DOCITED N NET 4158378 1,88 4.653,07
DO ED INTERNET 4158465 1,88 4.651,19
CHEQUE COMPENSADO 145 708,11 3.943,08
CHEQUE COMPENSADO 146 -3.942,08 1,00
Total 9.853.265,41 29.853.265,41 1,00

Os dados acima tém como base 12/03/2021 as 10h35 e estéo sujeitos a alteracdes.

Ultimos Lancamentos



_6 Extrato Mensal / Por Periodo
FUNDACAO P. M. F. -. I. HOSPITALAR | CNPJ: 009.039.744/0007-80

i Nome do usuario: arthur pereira martins de lima
bradesco Data da operagdo: 12/03/2021 - 10h35
net empresa
Folha 14/14
Data Langamento Dcto. Crédito (R$) Débito (R$) Saldo (R$)
10/03/2021 SALDO ANTERIOR 84.743,32
11/03/2021 RESG AUTOMATICO INVESTIM 110321 23.780,46 108.523,78
EQiL%EEiTRON COBRANCA 661 -1.206,57 107.317,21
géi?AgE)E(TRON COBRANCA 662 19,44 107.297,77
EQGTTR(KEE)E(TRON COBRANCA 663 23,82 107.273,95
ggIG\ITD%TE'égTRON COBRANCA 664 72,00 107.201,95
D O e [ RO SOBRANCA 666 -36.116,39 64.872,88
gngTLOR%EIESg‘N%EBRANCA 667 -1.982,20 62.890,68
ngATLOR'IEC';gIEggN%%BRANCA 668 -4.583,37 58.307,31
| RON COBRANCA 669 -10.059,36 48.247,95
D e A s 5837632 -1.114,00 47.133,95
EE@T[? 'EQ(')T,\;JI'EBCC H.BANK 5837638 -19.414,72 27.719,23
EIIEEES)TD. IJFbTAI)UsLiECR?AEhaADNEKCARV 5837639 25,20 217.694,03
R T
E'ng_’ 'JFJ,\'IT:C';'((::SI\;"E%’E"I‘S 5837750 -295,91 25.898,12
E',EEES’T? IggIL{JLIJ\ILN(I:C H.BANK 5838037 -25.830,82 67,30
DO ED INTERNET 5837632 11,05 56,25
?S&IEEFL%TEETRNET 5837638 11,05 45,20
?S&Lﬁlége%TEETRNET 5837639 11,05 34,15
'I?I(EDSIILI'EFEIIQI\IL-II-EEFRNET 5837745 11,05 23,10
_'?SS’IL'?EFL’T‘\‘TEETRNET 5837750 11,05 12,05
?ggﬂi’éé’?‘\rg*“g 5838037 11,05 1,00
Total 23.780,46 -108.522,78 1,00

Saldos Invest Facil / Plus

Nao ha lancamentos/operagdes para o periodo selecionado. (SMC.WSI.0666)

Os dados acima tém como base 12/03/2021 as 10h35 e estao sujeitos a alteragdes.



